



OUR STAFF ARE FULLY TRAINED.

EACH TIME YOU PLACE AN ORDER, PLEASE ALWAYS ASK OUR STAFF IF YOU HAVE ANY QUESTIONS ABOUT OUR INGREDIENTS OR PRODUCTS.

WAFFLE STICK (BASE) – ALLERGENS

WAFFLE MIX	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
BASE	WHEAT MILK SOYA EGG	-

TOPPINGS - ALLERGENS

TOPPINGS	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
CRUSHED LOTUS	WHEAT SOYA	-
KINDER BUENO	MILK BUTTER WHEAT SOYA HAZELNUTS	-
CRUSHED OREO	WHEAT SOYA	MILK
STRAWBERRIES	-	-
CHOCOLATE M&M'S	MILK LACTOSE SOYA	HAZELNUTS PEANUTS
MINI FUDGE CUBES	MILK BUTTER	NUTS PEANUT
RAINBOW SPRINKLES	WHEAT	-
MINI MARSHMALLOWS	-	-

WAFFLE STICK DRIZZLES - ALLERGENS

WAFFLE DRIZZLES	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
MILK CHOCOLATE	MILK LACTOSE SOYA	-
SALTED CARAMEL	MILK	NUTS
WHITE CHOCOLATE	MILK SOYA	-
HAZELNUT CHOCOLATE	HAZELNUT MILK SOYA	-

THICKSHAKES - ALLERGENS

THICKSHAKE	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
KINDER BUENO	MILK BUTTER WHEAT SOYA HAZELNUTS	-
MALTESERS	MILK BARLEY WHEAT	-
LOTUS BISCOFF	MILK WHEAT SOYA	-
OREO COOKIE	MILK WHEAT SOYA	-
AERO MINT	MILK	NUTS PEANUTS SOYA
BOUNTY	MILK SOYA LACTOSE	-
SALTED CARAMEL	MILK	-
WHIPPED CREAM	MILK	-

WHIPPY ICE CREAM - ALLERGENS

ICE CREAM	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
WHIPPY ICE CREAM	MILK	-
WAFER CONE	WHEAT SOYA	-

ICE CREAM TOPPINGS - ALLERGENS

ICE CREAM TOPPINGS	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
STRAWBERRY BUBBLEGUM CHOCOLATE SYRUP	-	-
CHOCOLATE FLAKE	MILK	NUTS & SOYA

SLUSH - ALLERGENS

SLUSH	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
STRAWBERRY	-	-
BLUE RASPBERRY	-	-

BUBBLE TEA - ALLERGENS

BUBBLE TEA BASE	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
MANGO	-	-
PINEAPPLE	-	-
PASSION FRUIT	-	-
GREEN APPLE	-	-
STRAWBERRY	-	-

POPPING BUBBLES	ALLERGENS PRESENT	MAY CONTAIN
MANGO	-	-
LYCHEE	-	-
PASSION FRUIT	-	-
GREEN APPLE	-	-
STRAWBERRY	-	-

DOCUMENT UPDATED: 2ND APRIL 2022

©2020 - 2021 FRUCHOC LIMITED (Trading as: Fruchoc Bubble Dessert Co.)